



Warszawa, 13.11.2019r.

Nr sprawy: ABM/ZAPYTANIE OFERTOWE Z DNIA 04.11.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

dot. zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę materiałów biurowych

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy.

Pytanie 1:

poz. 43 - pojemnik na katalogi 100mm - składane, kartonowe mają etykietę jednostronną, przyklejoną do grzbietu, natomiast dwustronne, wymieniane etykiety posiadają pojemniki z kartonu oklejonego PP (jak segregator)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza pojemnik na katalogi wykonany z grubego lakierowanego kartonu o gramaturze około 390 g/m², składany, format A4, szerokość grzbietu ok. 100 mm, z jednostronną przyklejoną etykietą na grzbiecie do opisu zawartości oraz otwór ułatwiający wyjmowanie.

Pytanie 2:

poz. 102 - pudła do archiwizacji małe - w opisie szczegółowym podane są dwa rozmiary: 100x340x300 - tj. pudło pojedyncze na 1 segregator oraz 400x300x340 - tj. pudło duże, zbiorcze, o które pudło chodzi w tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 102 nastąpiła oczywista omyłka pisarska. W związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji PUDŁA DO ARCHIWIZACJI MAŁE „Opis szczegółowy” powinien brzmieć: cechy: trwałe, wykonane z tektury falistej, łatwe w składaniu, ze wzmocnionymi otworami ułatwiającymi wyciąganie i przenoszenie, z klapą uchylną otwierana od góry, mieszczące dokumenty w formacie A4 luzem lub w segregatorach, wymiary 100x340x300.

Prezes
Agencji Badań Medycznych
[Podpis]
prof. dr hab. Piotr Czauderna